
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA

GABINETE DO PREFEITO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PE 003/2020

O Prefeito Constitucional do Município de VÁRZEA/RN, no
uso de suas atribuições legais, ADJUDICA e HOMOLOGA o
resultado apresentado da licitação na modalidade pregão
eletrônico N.º 003/2020, onde A licitante FREIRE & MOURA
COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ: 15.230.289/0001-
02; apresentou a proposta mais vantajosa no valor total de R$
21.360,00.
 
VÁRZEA/RN, 23 de julho de 2020.
 
PEDRO SALES BELO DA SILVA
Prefeito 

Publicado por:
Ana Paula da Silva Lima Barbosa
Código Identificador:69EFE90E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 07/08/2020. Edição 2331
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


